

گزارش

گل به خودی همه چیز را خراب کرد

دایی‌هری در اندیشه خودکشی!

■ آخرین امیدهای دایسی هری و تیمش برای رسیدن به لیگ قهرمانان فصل آینده به یاد رفت. این تیم که به خانه سیتی سفر کرده بود، با گل به خودی پیتر کروچ تن به شکست یک بر صفر داد تا مربی دوست‌داشتنی آن دم از خودکشی بزند؛ «باید بروم خودکشی کنم.» هری رندپ که در پاره‌ای از لحظات این فصل تیمش را برای قهرمانی در لیگ برتر آماده می کرد، حالا باید دست خالی این فصل را پشت سر بگذارد: «هن خیلی ناراحت هستم. می‌خواهم بروم خودکشی کنم. مایخوب بازی کردیم اما قادر نیستیم کار حریف را تمام کنیم و تساوی‌های زیادی به دست می‌آوریم. فصل فوق‌العاده‌ای بود و طرفداران نباید تنها همین چند بازی اخیر را ببینند. مادر شرایط خوبی قرار داریم، حداقل بسیار بهتر از آنچه نتایج نشان می‌دهد. در این دیدار هم برای باز کردن دروازه حریف به رغم موقعیت‌های زیادی که داشتیم با مشکل گلزنی روبه‌رو بودیم. در واقع یک قاتل باطلقره نداشتیم. مهاجمانی داشتیم که به طور معمول زیاد گل می‌زدند ولی متأسفانه امسال به اندازه معمول هم گلزنی نکردیم. در مجموع باید بگویم فصل فوق‌العاده‌ای بود. احتمالاً این تیم بهترین تانهایمی است که خدا آفریده! من راجع به بازی تیم حریف هم باید بگویم سیتی بازیکنان خوبی دارد ولی آنها تیمی بهتر از تانهایم نیستند. به نظر می‌رسد آنها می‌توانند به هر جایی که می‌خواهند، برسند. منجستری‌ها مالکی دارند که می‌تواند هر چقدر که می‌خواهند هزینه کند و چهار پنج بازیکن طراز اول را به رختکن تیم‌شان بیاورد و سعی کند تا تیمش به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا برسد. سیتی همین الان هم بازیکنان خوبی دارد ولی نمی‌گویم که آنها بهتر از ما هستند.» اما در سوی مقابل هم همه چیز تحت‌الشعاع بازی کارلوس تیس بود؛ ستاره ارژانتینی تیم سیتی که در این فصل کم مشاجره با مانچو نداشته، تنها ۱۰ دقیقه به میدان رفت. مانچینی هم بیش از آنکه راجع به برد تیمش حرف بزند راجع به این ماجرا حرف زد: «دشوار بود که در این دیدار برای ۳۰ دقیقه از تیس استفاده کنیم. فکر نمی‌کنم او به اندازه کافی آماده بازی کردن باشد که بتواند در ترکیب اصلی دیدار فینال قرار بگیرد. مهم این بود که او ۱۵ دقیقه بازی کرد. ما چهار روز فرصت داریم و من در این چهار روز می‌توانم تصمیم‌گیری کنم.»

سریال لغو سفرهای برون مرزی تیراندازان همچنان ادامه دارد. سفر تیم ملی تیراندازی به رقابت‌های جام جهانی این بار نیز منتفی شد تا این ورزشکاران برای سومین بار یکی از مهم‌ترین رویدادهای کسب سهمیه المپیک را از دست‌دهند.

در حالی که قرار بود تیم ملی تیراندازی اهداف ثابت

ایران امروز راهی آمریکا شود

تا در مسابقات جام جهانی ایالت جورجیا شرکت کند، اما به فاصله ۲۴ ساعت مانده به اعزام تیم، این سفر با مخالفت مسوولان سازمان تربیت‌بذی لغو شد.سایت فدراسیون تیراندازی در این باره می‌نویسد: «مسوولان سازمان تربیت بدنی در جلسه شورای برون مرزی که بهمن ماه سال گذشته برگزار شد مخالفتی با این اعزام نداشتند و طی این مدت نیز از لغو سفر حرفی نزده بودند. تصمیم سازمانی‌ها پس از گذشت سه ماه و تنها ۲۴ ساعت مانده به اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی آمریکا تعجب‌برانگیز ومبهم است.»

مهدی هاشمی، رئیس فدراسیون تیراندازی نیز با تأکید هر چه بیشتر و صحه گذاشتن روی این مساله در این باره به «شرق» می‌گوید: «من نمی‌دانم چرا سازمانی‌ها یکباره مانع از رفتن ما به آمریکا شدند. آنها سه ماه پیش در نشست شورای برون مرزی با این اعزام موافقت کرده بودند. معلوم نیست چرا در فاصله یک روزمانده به سفر تیم به محل مسابقات، آن هم بدون ارایه هیچ دلیلی برای بار سوم با حضور تیراندازان در رقابت‌های جام جهانی مخالفت می‌کنند.»

این گفته‌های هاشمی در حالی است که سازمانی‌ها به شدت آن انقض می‌کنند و خلاف آن را می‌گویند. حمید سجادی، معاون امور ورزش قهرمانی سازمان تربیت بدنی که خود ریاست شورای برون مرزی این سازمان را بر عهده دارد یارد صحبت‌های رئیس فدراسیون تیراندازی این‌طور به شرق توضیح می‌دهد: «اینکه آقای هاشمی می‌گوید سه ماه پیش شورای برون مرزی به آنها مجوز داده است. کاملاً بی اساس است. ما اصلاً با اعزام تیم ملی تیراندازی به مسابقات ایالت جورجیا ای آمریکا موافقتی نکرد ایم که بخواهیم به آنها



مجوز خروج از کشور بدهیم، سفر این تیم به این رقابت‌ها از سال گذشته تاالان مورد تأیید سازمان نبوده است.» سجادی تلویحاً هاشمی را به تخلف از مقررات مجموعه ورزش متهم می‌کند: «مسوولان فدراسیون تیراندازی بدون اینکه مجوزی از شورای برون مرزی سازمان داشته باشند خودسرانه و غیر قانونی به سوریه رفته‌اند تا روادید سفر به آمریکا را بگیرند. آقای هاشمی

باید جوابگوی این کار خود که

تعدد از قوانین سازمان است، باشد.» رئیس شورای برون مرزی سازمان تربیت بدنی در ادامه این مطلب می‌گوید: «وقتی مطلع شدم چنین کار خطایی از سوی مسوولان فدراسیون تیراندازی سر زده است شخصا و به صورت مکتوب به این فدراسیون نامه زدم و مانع از سفر تیراندازان ملی بوش به آمریکا شدم. معاون ورزش قهرمانی سازمان تربیت بدنی که بی‌برده از هاشمی و فدراسیونش

انتقاد می‌کند، ادامه می‌دهد: مطمئناً آقای هاشمی باید پاسخگوی اتفاقی به‌وجود آمده باشد چرا که آنها علاوه بر خیردار نکردن ما از رفتن به سوریه، قصد داشتند بدون هماهنگی سازمان، تیم را از کشور خارج کنند و به مسابقات آمریکا بکارسانند.

امسا ادعاهای سجادی در حالی است که رئیس فدراسیون تیراندازی نه تنها کوچک‌ترین اشاره‌ای به آنها نمی‌کند بلکه مدیریت سازمانی‌ها را هم زیر سوال می‌برد.او در این باره به شرق می‌گوید: «متأسفانه روند

ورزش

لغو سفر تیم ملی تیراندازی به آمریکا جنجال ساز شد

تقابل معاون سعیدلو و رییس فدراسیون

سارا گودزی



مدیریتی که در سازمان تربیت بدنی شکل گرفته است، از سال گذشته تاالان مورد تأیید سازمان نبوده است.» سجادی تلویحاً هاشمی را به تخلف از مقررات مجموعه ورزش متهم می‌کند: «مسوولان فدراسیون تیراندازی بدون اینکه مجوزی از شورای برون مرزی سازمان داشته باشند خودسرانه و غیر قانونی به سوریه رفته‌اند تا روادید سفر به آمریکا را بگیرند. آقای هاشمی

باید جوابگوی این کار خود که

تعدد از قوانین سازمان است، باشد.» رئیس شورای برون مرزی سازمان تربیت بدنی در ادامه این مطلب می‌گوید: «وقتی مطلع شدم چنین کار خطایی از سوی مسوولان فدراسیون تیراندازی سر زده است شخصا و به صورت مکتوب به این فدراسیون نامه زدم و مانع از سفر تیراندازان ملی بوش به آمریکا شدم. معاون ورزش قهرمانی سازمان تربیت بدنی که بی‌برده از هاشمی و فدراسیونش

انتقاد می‌کند، ادامه می‌دهد: مطمئناً آقای هاشمی باید پاسخگوی اتفاقی به‌وجود آمده باشد چرا که آنها علاوه بر خیردار نکردن ما از رفتن به سوریه، قصد داشتند بدون هماهنگی سازمان، تیم را از کشور خارج کنند و به مسابقات آمریکا بکارسانند.

امسا ادعاهای سجادی در حالی است که رئیس فدراسیون تیراندازی نه تنها کوچک‌ترین اشاره‌ای به آنها نمی‌کند بلکه مدیریت سازمانی‌ها را هم زیر سوال می‌برد.او در این باره به شرق می‌گوید: «متأسفانه روند

افقی:

۱- ضرب المثل معروفی درباره عجله ۲- حرف انگلیسی- اثری نمایشی از «چخوف» نویسنده روسی- امر آوردن ۳- غلط‌گیر اداری- هویداو آشکار- زبان به چیزی مالین- وحشت و ترس ۴- پول ترکمستان- محل خرید و فروش- آیزی لذیذ ۵- ممارست- نیروی الکتریسته- کارآموز پزشکی ۶- حرف شرط- پیش از موعد- پریدن- گشاده ۷- آغاز و شروع- عاجز و خسته- پایه کارمندی ۸- هذیان- رییس لشکر- ماهی درون قوطی ۹- در غربت بیشتر می‌زند- ایتالیای باستان- سگ پاچه‌گیر ۱۰- متخصص و جبره- میوه‌ای سنگین، درشت و آبدار ۱۱- شهری در کردستان- راه نزدیک‌تر به مقصد ۱۲- چوبه اعدام- بازیکن ایرانی «اوساسونا» اسپانیا- روشنایی ۱۳- پایتخت چین- از مرزبان صاحب‌نام والیبال کشورمان- گیاه شروشی ۱۴- علامت مقولی- بوییدن- واحدی در طول- بالابر خودرو- سلیقه ۱۵- نام پیشین مشهد- رشته‌ای در شنا

حل جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰
۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عدد‌های بی تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشور های مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو

۸	۷	۱	۶	۲	۴	۳	۵	۹
۵	۶	۳	۸	۱	۹	۲	۴	۷
۴	۲	۹	۳	۷	۵	۶	۸	۱
۹	۵	۸	۱	۶	۷	۴	۲	۳
۲	۱	۷	۵	۴	۳	۹	۶	۸
۳	۴	۶	۲	۹	۸	۷	۱	۵
۷	۸	۴	۹	۵	۲	۱	۳	۶
۱	۳	۲	۷	۸	۶	۵	۹	۴
۶	۹	۵	۴	۳	۱	۸	۷	۲

برای سومین بار با اعزام‌های ما به رقابت‌های کسب سهمیه المپیک مخالفت می‌کنند.»

رئیس فدراسیون تیراندازی در پاسخ به این سوال خبرنگار شرق که آیا در این باره ملاقات حضوری یا مذاکره تلفنی با سعیدلو یا سجادی داشته‌اید تا از علت عدم اعزام به آمریکا مطلع شوید، گفت: مگر صحبت‌های قبلی ما تا الان نتیجه‌ای داشته که این بار با آنها صحبت کنیم. سازمانی‌ها پیش از این تیراندازان را از دو مسابقه چین و شیلی محروم کرده‌اند که هیچ توجهی برای ما نداشته‌اند. فکر می‌کنم آنها باید بیایند به ما جواب بدهند که چرا برای بار سوم این تیم را از بزرگ‌ترین رویداد جهانی کسب سهمیه المپیک محروم کردند.»

سرپرست سابق وزارت کشور در پاسخ به این پرسش شرق مبنی بر اینکه ریشه اصلی اختلافات شما با سازمانی‌ها چیست که بعداز گذشت ماه‌های پولی این فدراسیون این بار لغو پپای سفرهای تیراندازان مزید بر علت مشکلات شما شده، می‌گوید: «این موضوع را باید از مسوولان سازمان بپرسید. اگر کارشکنی هم وجود داشته من اطلاع ندارم. ما هیچ‌وقت نه در رسانه‌ها و نه در مقابل مسوولان نگاه خصمانه‌ای نداشتیم. با وجود تمام مشکلات مالی که طی ۱۰ ماه گذشته داشته‌ایم و سازمان هم رالی به ما کمک نکرده است دو سهمیه المپیک گرفته‌ایم. واقعا برای خودمان هم سوال شده که چرا آنها با ما به این شکل تقابل می‌کنند.» به هر ترتیب از آنجا که جامعه تیراندازی طی دو سال گذشته با حضور مهدی هاشمی در راس این فدراسیون به موفقیت‌های چشمگیری رسیده که به زعم بسیاری از کارشناسان این رشته در جای خود قابل قبول بوده، اما این نکته مهم است که چرا مسوولان سازمان تربیت‌بدنی باید با اعزام‌های برون مرزی پپای تیم‌های ملی این رشته در آستانه مسابقات المپیک ۲۰۱۲ لندن مخالفت کنند. تاکنون تیم تیراندازی کشورمان به وسیله ملقا جام-بزرگ در رقابت‌های قهرمانی جهانی آلمان (مرداد ماه ۸۹) و الهه احمدی در مسابقات جام جهانی استرالیا (فروردین ماه ۹۰) صاحب تنها سهمیه‌های ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن شده است.

عمودی

۱- صفت خورشید- فیلمی از مسعود کیمیایی- واحد چلوکیاب ۲- قنوت- شهری در استان یزد ۳- شغل و حرفه- سنبل الطیب، گیاه دارویی ۴- نیز- قاطع و برنده- نوعی پارچه سفیدپنبه‌ای- پایان روز ۵- شهر صنعتی نزدیک تهران- بر نامه فوتبال شبکه ۳- اسمیا- نیستی- حالت بیهوشی ۶- بیشتر وقت‌ها- عبرت و پند- درس تمرین نویسندگی ۷- ادا ر- ماه فرنگی- رنگ گرفتنی ۸- مقابل خیر- از میوه‌های هسته‌دار

گزارش

باز هم فیفا، باز هم فساد

■ خبر داغ فساد در مقر فیفا یک‌بار دیگر تبدیل به سوزه اصلی خبرگزاری‌ها شده است. تازه‌ترین اخبار حکایت از آن دارد که برخی از اعضای کمیته‌اجرایی فیفا در جریان انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ پیشنهاد گرفتن رشوه داشته‌اند. حداقل، این چیزی است که دیوید تریزن، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال انگلیس آن را بر زبان آورده است. تریزن که روز سه‌شنبه دلایل عدم انتخاب انگلیس به عنوان میزبان جام جهانی را برمی‌شمرد، به این نکته هم اشاره کرد که روزنامه‌های بریتانیایی، روز گذشته تمام و کمال به آن پرداختند. مرد سیاستمدار بریتانیایی، اولین فردی نیست که اعضای فیفا را به گرفتن رشوه متهم کرده است. از قرار معلوم یک فاجعه دیگر هم در راه است. اعلام روسیه و قطر به عنوان میزبان جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ در ماه دسامبر سال پیش حرف و حدیث‌های زیادی به دنبال داشت. بسیاری از کشورهای ناکم، سران این دو کشور منتخب را به دادن رشوه متهم کردند و این حرف‌ها هرگز تمامی هم نداشته است. انگلیس در زمره کشورهایی بود که به انتخاب روسیه به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ واکنش نشان داد. البته فرانسوی‌ها هم دل خوشی از انتخاب قطر به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ نداشتند. ماجرای این دیوید تریزن مطرح می‌کند، بیشتر شبیه به هجویه‌های تلخی است که هم آدم را می‌خنداند و هم عمیقاً روحش را می‌آزارد. رئیس اسبق فدراسیون فوتبال انگلیس روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران گفت که بعضی از اعضای کمیته‌اجرایی فیفا از او درخواست رشوه کرده‌اند تا بفع میزبانی انگلیس در جام جهانی ۲۰۱۸ رای بدهند. تریزن یکی از دلایل شکست خوردن انگلیس را محقق نشدن خواسته‌های اعضای کمیته اجرایی عنوان کرده است. او گفته، جگ وارنر از ترنینداد و توپ‌گو در ازای رای دادن به انگلیس خواستار ۲/۸ میلیون یورو شده است. این در شرایطی است که نیکلاس لئوز از پاراگوئه خواستار داشتن شغلی ردمبالا شده و «روای ماکویی» از تایلند هم پیشنهاد داده حق پخش بازی دوستانه احتمالی انگلیس و تایلند تمام‌و کمال به او برسد، اما جذاب‌ترین بخش ماجرا مربوط به پیشنهاد ریکاردو تسکیرا برزیلی است. او به دیوید تریزن گفته: «که بهتون رای بدم، چای گرمی می‌تونی واسم انجام بدی؟!». اما واکنش سب بالاتر، رئیس فیفا به این اخبار تنها ابراز شگفتی بود: «ما خیلی سریع برابر آنهایی که این اصول اخلاقی را زیر پا گذاشته‌اند، واکنش نشان خواهیم داد.»

تابستانی- درست و تولید کردن ۹- سردسیر- می‌نویسند و پست می‌کنند- عیب و ننگ ۱۰- پراور-کننده- پالا- شهری در اردبیل ۱۱- یخ به انگلیسی- وسیله چوب‌بری- رستگاری- دوری و جدایی ۱۲- شکوه‌گر جدایی‌ها- شخصیت- سرپالی از محمد حسین لطیفی- کجاست؟ ۱۳- واحد پول تایلند- سیاره‌ای که «هرشل» کشف کرد ۱۴- اثری از صادق هدایت- کتابی از «آدولف هیتلر» ۱۵- پایانه- نیم‌روز- صفر و رسته

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
															۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵